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فرمانده سپاه ناحیه کازرون:
حل مشکلات مردم به دست 
مدیران بسیجی میسر می شود

 اجرای 470 برنامه در هفته بسیج در کازرون

 

 

مقاومت  ناحیه  فرمانده  پناهی:  میلاد  خبری/  سرویس 
جمع  در  بسیج  هفته  خبری  نشست  در  کازرون  سپاه  بسیج 
خبرنگاران گفت: بسیج متعلق به همه کسانی است که دل در 

گرونظام و این انقلاب دارند.
تفکرات  هرجا  داد:  ادامه  توکل  غلامرضا  پاسدار  سرهنگ 
بسیجی طنین انداز شود چشم طمع دشمنان و جهان خواران از 
کشور دور خواهد شد و تفکر بسیجی، جهادی و عمل انقلابی 

سه مؤلفه تمدن اسلامی برای رسید به جامعه اسلامی است.
او افزود: صاحبان اصلی انقلاب بسیجیان هستند که بدون هیچ 
مزد و منتی با تلاش شبانه روزی در این 42 سال برای رفع 

مشکلات در میدان بوده اند.
وی به راه اندازی سازمان بسیج مستضعفین توسط امام خمینی 
از  بسیجی  روحیه  و  اخلاق  شد:  یادآور  و  کرد  اشاره  )ره( 
صدر اسلام بوده ولی پس از پیروزی انقلاب اسلامی حضرت 
امام خمینی )ره( با فرمان تشکیل بسیج مستضعفین، پشتوانه 

اصلی انقلاب را رقم زد.
و  مؤمن ترین  از  متشکل  بسیج  توکل  سرهنگ  گفته  به 

فداکارترین نیروهای انقلاب است.
تصریح  و  توصیف  مردمی  تشکل  بزرگترین  را  بسیج  وی 
کرد: این تشکل عظیم بدون مزد و منت، پرکار و کم توقع 
مردم  امیدآفرینی  و  خوش بینی  برای  نظام  و  انقلاب  راه  در 
یاد و خاطره  با گرامیداشت  نظامی  مقام  فعالیت می کند.این 
بسیج  کرد:  خاطرنشان  بسیج  شهدای  خصوصاً  و  شهدا  همه 
افتخار دارد که بیش از نیمی از شهدای انقلاب و نظام بسیجی 
بسیجی  و  بوده  مسیر  در  بسیجی  داشت:  اظهار  هستند.وی 
اطاعت پذیر و ولایت پذیر است و امروز افتخار داریم ذره ای 

انحراف از انقلاب و نظام و راه شهدا نداریم.
فرمانده سپاه ناحیه شهرستان کازرون عنوان کرد: امروز در 
همه عرصه ها پیروز و موفقیم و اگر در جایی در جا زده ایم، 

باید بدانیم تفکر بسیجی حاکم نبوده است.
وی تأکید کرد: بسیج و سپاه پیش برنده و پیش رونده و قلب 
تپنده نیروهای مسلح در کنار مؤلفه های دیگر نظامند و امروز 
زانوی  و  پرتوان  بازوی  با  مسلح  نیروهای  بازدارندگی  توان 

قدرتمند بسیج همراه است.
فرمانده سپاه کازرون با بیان شعار محوری هفته بسیج، »بسیج 
پاره تن مردم است«، اشاره کرد: امسال در شهرستان کازرون 
470 برنامه شامل 88 برنامه شاخص اعم از صبحگاه مشترک، 
شهرستان،  جمعه  نماز  مصلای  در  بسیجیان  اقتدار  با  حضور 
زندانیان  آزادی  رسانه ای،  تولیدات  نشر  بزرگان،  از  تجلیل 
اشتر،  مالک  جشنواره  اکرام،  و  محسنین  طرح  غیرعمد، 
گلبارن قبور مطهر شهدا، برگزاری یادواره های شهدا در سطح 
به  ترتیب  این  به  و  می شود  اجرا  و...  بخش ها  و  شهرستان 

استقبال چهل و دومین سالگرد هفته بسیج خواهیم رفت.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون

خبر داد؛

آغاز کاشت گندم در کازرون
مساعد  با  گفت:  کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
شدن هوا برای بارندگی و با امید به تداوم بارندگی ها کشت 
پاییزه گندم در 30 هزار هکتار از اراضی این شهرستان آغاز 

شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت 
سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید 
رشیدی با بیان این که کشت این محصول استراتژیک به دو 
صورت دیم و آبی انجام می شود، ادامه داد: از مجموع سطح 
زیر کشت اراضی کازرون، 24 هزار هکتار مربوط به کشت 
گندم دیم و 6000 هکتار نیز به کشت گندم آبی اختصاص 

خواهد یافت.
از  سال  هر  کازرون  شهرستان  در  گندم  کشت  افزود:  وی 
نیمه دوم آبان ماه آغاز و تا اواخر آذر ادامه خواهد داشت، 
اما امسال پیش بینی هواشناسی مبنی بر کاهش میزان و تأخیر 
بارندگی پاییزی در این شهرستان عاملی شده تا کشاورزان 

برای آغاز به موقع کشت دچار تردید شوند.
تشویقی  برنامه های  شدن  اجرا  به  اشاره  با  مسئول  مقام  این 
کشاورزی  قالب  در  شهرستان  گندمکاران  از  حمایت  برای 
قراردادی اظهار داشت: کشاورزی قراردادی برای بهره برداران 

به معنی حمایت مالی و کمک به افزایش بهره وری است.
رشیدی با تأکید بر اینکه کشاورزی قراردادی باعث می شود 
تا مزارع از تغذیه بهتر بهره منده شده و درنهایت کشاورز 
که  طرح  این  در  گفت:  شود،  برخوردار  بیشتری  درآمد  از 
حمایتی  خدمات  شرکت  جهادکشاورزی،  همکاری  با 
کشاورزی و سازمان غله اجرا می شود، کشاورزان گندمکار با 

مراجعه به مراکز جهاد کشاورزی، با انعقاد قرارداد و دریافت 
معرفی نامه، نهاده های مورد نیاز و خدمات بیمه ای به صورت 

امانی دریافت می کنند.
نیریز

زیباترین سه شنبه های شهرستان نی ریز 
پذیرایی از مردم با یاد امام زمان 
)عج( در سه شنبه های مهدوی

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: همزمان با سالروز شهادت  
کریمه اهل بیت علیهم السلام، حضرت معصومه سلام الله علیها 
سه شنبه مهدوی  به همت جوانان و نوجوانان نی ریزی برگزار 

شد.
فرهنگی  بسته های  با  شهروندان  از  معنوی  مراسم  این  در 
شیرینی، شربت پذیرایی و پخش صوت های مداحی و تأثیر 

برانگیز مهدوی انجام شد.
شایان ذکر است: جوانان و نوجوانان خادم المهدی )عج( یک 
گروه خودجوش که شکل گرفته است و امروزه هم شاهد این 
هستیم که این گروه به صورت وسیع تر و با همکاری مردم 

در حال پیگیری و برگزاری است.

اقلید
مدیر جهاد کشاورزی اقلید:

سالانه بالغ بر ۵۰۰ تن محصول 
گلخانه ای در اقلید تولید می شود

مدیر جهاد کشاورزی اقلید گفت: سالانه در حدود ۵۰۰ تن 
انواع محصول گلخانه ای از چهار هکتار گلخانه این شهرستان 
کشور  خارج  و  داخل  مصرف  بازارهای  روانه  و  برداشت 

می شود.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از  روابط عمومی مدیریت 
میرطالبی  آقا  علی  سید  اقلید،  شهرستان  کشاورزی  جهاد 
افزود: این محصولات شامل، خیار، فلفل دلمه، گوجه فرنگی 
و انواع سبزیجات است که بخش عمده محصولات گلخانه ای 

شهرستان به تولید فلفل دلمه ای اختصاص دارد.
وی با اشاره به پرداخت تسهیلات با بهره کم به کشاورزان 
برای  تسهیلات  ریال  میلیارد   318 بالغ بر  تاکنون  افزود: 
معرفی  بانک های عامل  به  پرونده  قالب هفت  متقاضیان در 

شده است.
این مقام مسئول با بیان اینکه هم اکنون سطح گلخانه های به 
داد:  ادامه  رسیده،  هکتار   ۹ به  شهرستان  رسیده  بهره برداری 
صدور مجوز افزون بر ۱۳۷ هکتار اراضی مستعد گلخانه برای 
و  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت  سوی  از  متقاضیان 

شهرک های کشاورزی استان نیز صادرشده است.

استان بوشهراستان بوشهر
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 

خبر داد؛
آغاز عملیات اجرایی خط انتقال 

آب مناطق شمالی شهر بوشهر

 
آغاز  از  بوشهر  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
عملیات اجرایی خط انتقال آب مناطق شمالی شهر بوشهر به 
منابع  انتقال  منظور تقویت فشار آب، توزیع عادلانه آب و 
جدید تولید آب از محل آب شیرین کن های در دست احداث 

خبر داد.
عملیات  آیین  در  حمزه پور  عبدالحمید  ایسنا،  گزارش  به 
اجرایی خط انتقال آب مناطق شمالی شهر بوشهر با تشریح 
به  شهر  این  کرد:  اظهار  بوشهر  شهر  در  آبرسانی  وضعیت 
سبب توپوگرافی و مسطح بودن زمین و فرسودگی شبکه های 

آبرسانی، مشکلاتی در تأمین آب مشترکان آب دارد.
تعویض و نوسازی شبکه آبرسانی بوشهر

وی با اشاره به مشکلات هیدرولیکی شبکه آبرسانی بوشهر 
اضافه کرد: از ۶۰۰ کیلومتر شبکه آبرسانی شهر بوشهر بخش 
زیادی از آن فرسوده و یا دارای مشکلات است که نیاز به 
تعویض و نوسازی شبکه آبرسانی است و عملیات خط انتقال 
مشکلات  حل  راستای  در  بوشهر  شهر  شمالی  مناطق  آب 

آبرسانی در نقاط مختلف شهر اجرا شده است.
تدوین  از  بوشهر  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
طرح جامع آبرسانی و شناسایی نقاط بحرانی شبکه آبرسانی 
اجرایی شدن طرح  با  تصریح کرد:  و  داد  خبر  بوشهر  شهر 

جامع آبرسانی این شهر مشکلات تأمین و توزیع عادلانه آب 
در این شهر برطرف می شود.

تولید آب شیرین کن های بوشهر به ۸۰ هزار مترمکعب می رسد
حمزه پور با اشاره به اجرا طرح های آب شیرین کن در تأمین 
آب شرب شهروندان بوشهری خاطرنشان کرد: هم اکنون در 
شبانه روز ۲۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب آب با شیرین سازی آب 
دریا در شبکه آبرسانی این شهر توزیع می شود که این میزان 
با تکمیل و بهره برداری از طرح های در دست اجرا تا سال 

آینده به ۸۰ هزار مترمکعب افزایش می یابد.
وی با بیان اینکه عقب ماندگی تاریخی بوشهر در مشکلات 
آبرسانی برطرف می شود افزود: هدر رفت آب از شبکه های 
آبرسانی این شهر بسیار بالا است که با اجرا طرح خط انتقال 

آب مشکل دیرینه بوشهر برطرف می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر طول عملیات 
 ۴ را  بوشهر  شهر  شمالی  مناطق  آب  انتقال  خط  اجرایی 
کیلومتر دانست و خاطرنشان کرد: این طرح با هدف تقویت 
فشار شبکه توزیع آب در مناطق شمالی شهر بوشهر با ۴۲۰ 

میلیارد ریال اعتبار در مدت یکسال اجرا می شود.
حمزه پور جمعیت تحت پوشش این طرح را ۶۰ هزار شهروند 
این طرح  تأمین آب  منبع  بوشهری دانست و تصریح کرد: 

تأسیسات آبرسانی شهید ماهینی بوشهر است.

دیلم
رئیس اداره حفاظت محیط زیست دیلم:

آلودگی نفتی در دو منطقه 
از شهرستان دیلم رخ داد 

رئیس اداره حفاظت محیط زیست دیلم استان بوشهر گفت: 
این شهرستان در یک هفته اخیر در دو منطقه با آلودگی های 
نفتی ناشی از نشت خطوط انتقالی شرکت بهره برداری نفت 
و گاز گچساران به سمت تلمبه خانه گوره مواجه شده است.

عبدالرسول خالق پناه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
بر اساس پایش های مستمر به عمل آمده از محل های آلودگی 
نفتی مشخص شد اولین آلودگی نفتی، ناشی از نشت خط لوله 
۳۰ اینچ گچساران ۴ به مجتمع تلمبه خانه گوره حدفاصل سه 
راهی دیلم - گچساران- گناوه تا روستای مظفری شمالی به 

وقوع پیوست.
وی اظهار کرد: در پی این اتفاق، فوری موضوع به مسئولان 
شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران بصورت مکتوب 
به محل  اطلاع رسانی شد که عوامل اجرایی آن واحد سریع 

اعزام و  پس از تلاش ۲ ساعته بطور کامل مهار شد.
خالق پناه  گفت: دومین آلودگی نفتی حادث شده ناشی از 
نشت نفت از خط لوله ۲۸ اینچ گچساران ۲ و ۱ به مجتمع 
در  گاوزرد  روستای  شمالی  ضلع  در  واقع  گوره  تلمبه خانه 
گودالی به ابعاد تقریبی به عمق ۲.۵ متر حادث شده است که 
باتوجه به حجم بالای مواد نفتی نشت شده به همراه محتوی 

گودال، روند مهار کند پیش می رود.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست دیلم افزود: این نشتی از 
خط لوله مستقر در قسمت زیرین گودال رخ داده، که ابتدا 
باید کلیه محتویات درون گودال تخلیه و سپس عملیات مهار 
در  مربوطه  عملیات  وقفه  بدون  کماکان  که  گیرد  صورت 

دست اقدام است.
وی گفت: همچنین در پی سرریز شدن مواد نفتی از گودال، 
همجوار  کشاورزی  اراضی  به  آن   از  توجهی  قابل  مقادیر 

سرازیر و باعث آلودگی آن نقطه شده است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

فرمانده سپاه امام سجاد )ع( استان هرمزگان:

محرومیت زدایی از اولویت های 
سپاه در هرمزگان است

 
 

تشریح  به  هرمزگان  استان  )ع(  سجاد  امام  سپاه  فرمانده 
برنامه های هفته بسیج در استان هرمزگان پرداخت.

به  خبری  نشستی  در  سالاری  اباذر  سردار  ایلنا،  گزارش  به 
بسیج  پرافتخار  هفته  آستانه  در  افزود:  بسیج،  هفته  مناسب 
قرار داریم، همان شجره طیبه ای که توسط معمار کبیر انقلاب 
اسلامی در پنجم آذرماه شکل گرفت و امروز به درختی پربار 

تبدیل شده است که منشأ خیر و برکت آن مشهود است.
وی با بیان اینکه بسیج از ابتدای انقلاب اسلامی در کنار مردم 
در  اسلامی  انقلاب  ابتدای  از  بسیج  کرد:  اظهار  است،  بوده 
صحنه های علیه استکبار حضور داشت و همچنان ایثارگری و 
مجاهدت های بسیجیان در دفاع از کیان ایران اسلامی زبانزد 

است.
سالاری با اشاره به اینکه روحیه جسارت ما می توانیم در بسیج 
مختلف  عرصه های  میدان دار  بسیجیان  امروز  تا  شده  باعث 
خدمت رسانی  و  نظامی  اقتصادی،  فرهنگی،  ورزشی،  علمی، 
التهاب  دچار  اسلامی  ایران  هرجای  خاطرنشان کرد:  باشند، 
شود، بسیجیان به عنوان نفر اول حضور دارند همچون زلزله 
اخیر  زلزله  و  جاسک  سیل  خوزستان،  سیب  کرمانشاه، 

هرمزگان گواه این سخن است.

فرمانده سپاه امام سجاد )ع( استان هرمزگان با بیان اینکه در 
هفته بسیج امسال با شعار »بسیج پاره تن مردم« بیش از ۷۴۶ 
از  کرد:  عنوان  می آید،  در  اجرا  به  استان  سراسر  در  برنامه 
شنبه ۲۹ آبان ماه تا ۵ آذرماه به عنوان هفته بسیج نامگذاری 
شامل  که  دیده ایم  تدارک  را  مختلفی  برنامه های  که  شده 
ورزشی،  فرهنگی،  محرومیت زدایی،  و  خدمت رسانی  عرصه 

اجتماعی، آئین های عام المنفعه و علمی می شود.
و  توانمندی ها  نمایشگاه  برپایی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
بسیج  هفته  اصلی  برنامه های  از  تحول محلات  افتخارآفرینی 
سراسر  در  الگویی  به  امروز  که  است  هرمزگان  در  امسال 
از  از ۷۰ غرفه  کشور تبدیل شده است، تصریح کرد: بیش 
بندرعباس  جامع  مسجد  در  محلات  قرارگاه  دستاوردهای 

راه اندازی می شود.
مقاومتی،  اقتصاد  پروژه های  افتتاح  اینکه  بیان  با  سالاری 
و  برق رسانی  روستایی،  جاده های  عمرانی،  محرومیت زدایی، 
افتتاح مدارس در هفته بسیج در دستور کار است، اظهار کرد: 
آب رسانی به ۴۰ روستا در هفته بسیج امسال عملی می شود 
آینده  سال  تا  که  اجراست  دست  در  دیگر  روستای   ۱۹ و 

تکمیل می شود.
کشاورزی  تسطیح  زمین های  اهدای  اینکه  به  اشاره  با  وی 
از  بهره برداری  افزود:  محرومیت زدایی،  جهت  در  مردم  به 
که  احمدی  کوشا  صعب العبور  مناطق  در  روستایی  راه های 
آن  کیلومتر   ۳ اجراست که  در دست  کیلومتر   ۱۰ از  بیش 
جهیزیه  بسته   ۶۵۰ اینکه  بیان  با  است.سالاری  شده  نهایی 
واگذار  آسان  ازدواج  در  تسهیل  جهت  در  محروم  افراد  به 
می شود، خاطرنشان کرد: ۵۳۵ هزار بسته معیشتی بالغ بر ۲۶۰ 
میلیارد تومان از ابتدای شیوع کرونا تاکنون به افراد محروم 

تعلق  گرفته است.
وی اضافه کرد: ساخت و مرمت بیش از ۱۵۰ واحد مسکونی 
 ۱۰ توزیع  و  خانگی  لوازم   ۲۰۰ توزیع  جامعه،  محروم  افراد 
هزار بسته لوازم التحریر بین افراد نیازمند از دیگر برنامه های 
اجرا شده است.فرمانده سپاه امام سجاد )ع( استان هرمزگان با 
بیان اینکه در حوزه آب رسانی به محلات محروم و دور دست 
به ۴۱ روستا بیش از ۲۰۳ هزار متر لوله گذاری شده و ۱۷۰۰ 
مترمکعب مخزن آب نیز احداث شده است و ۲۵۲۰ خانوار از 

نعمت آب سالم برخوردار شدند.
وی با اشاره به اینکه احداث ۶ مدرسه در روستاهای محروم 
کرد:  بیان  است،  اجرایی  برنامه های  دیگر  از  هرمزگان 
متر  هزار   ۳۳ که  روستاها  در  کشاورزی  آب  آب رسانی 
خط انتقال آب و ۱۲۳۰ مترمکعب استخر در جهت باغداری 

احداث شده است.
جهت  در  تومان  میلیارد   ۳۰ از  بیش  اینکه  بیان  با  سالاری 
محرومیت زدایی هزینه شده است، خاطرنشان کرد: در حوزه 
تجمیعی  مرکز   ۱۵ کرونا،  شیوع  در  مردم  به  خدمت رسانی 
واکسیناسیون کرونا راه اندازی کردیم در کنار ۱۱۵ تیم سیاری 
که در روستاها دورافتاده به افزایش سرعت واکسیناسیون در 
هرمزگان یار و یاور حوزه بهداشت و درمان بودیم و روزانه 
۵۵۰ نفر در این مراکز نیز واکسن دریافت می کردند که به 

۸۲۳ هزار و ۵۷۲ دز واکسن نیز تزریق شده است.

بندرعباس
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان:

۲۵۰میلیون تومان برای ساخت 
واحدهای مسکونی زلزله فین 

بندرعباس مصوب شد
پس  گفت:  هرمزگان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیر 
تسهیلات  سقف  شده،  اخذ  مصوبات  و  مسئولان  رایزنی  از 
واحدهای آسیب دیده مناطق زلزله زده استان برای واحدهای 
میلیون   ۵۰ تعمیری  واحدهای  و  تومان  میلیون   ۲۵۰ احداثی 

تومان مصوب شد.
اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  در گفت  زاده  نوری  شهریار 
ماه، ۳  آبان  یکشنبه ۲۳  زلزله شدید عصر   ۲ اثر  بر  داشت: 
هزار و ۳۷۰ واحد مسکونی در هرمزگان خسارت دیدند که 
از این شمار ۲ هزار و ۱۵۰ واحد نیازمند نوسازی و احداث و 

مابقی نیاز به تعمیرات دارند.
برای واحدهای احداثی ۲۵۰  ادامه داد: سقف تسهیلات  وی 
میلیون تومان مشخص شده که از این مبلغ ۷۰ میلیون تومان 
بلاعوض و مابقی تسهیلات بانکی و برای واحدهای تعمیری 
تومان  میلیون   ۲۰ که  شده  مصوب  تومان  میلیون   ۵۰ سقف 

بلاعوض و مابقی تسهیلات بانکی است.
که  مسکونی  واحد   ۲۰۰ برای  کرد:  خاطرنشان  زاده  نوری 
مصوبه های  طریق  از  نیز  شدند  آسیب  دچار  آنها  دام های 

دولت، کمک های لازم را خواهیم داشت.
داشت:  ابراز  هرمزگان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیر 
هم اکنون ستاد بازسازی در شهر فین راه اندازی شده و نیروها 
در منطقه حضور دارند و آواربرداری از منطقه گیشان غربی 

شروع شده است.
و  تصویب  بودن  بر  زمان  به  توجه  با  کرد:  تصریح  وی 
بنیاد  رئیس  دستور  با  دولتی،  مصوب  اعتبارات  تخصیص 
اعتبارات  محل  از  که  شده  آن  بر  تصمیم  کشور،  مسکن 
حساب ۱۰۰، آهن آلات، سیمان، اسکلت فلزی و دیگر اقلام 
ساختمانی برای احداث واحدها تهیه شود که هم اکنون این 
کارها انجام و بارگیری این کالاها جهت ارسال به هرمزگان 
بازسازی  عملیات  ممکن  زمان  کوتاهترین  در  و  شده  انجام 

شروع می شود.
براساس اعلام موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران زمین لرزه ای 
به بزرگی ۶.۴ در مقیاس امواج درونی زمین در ساعت ۱۵ و 
۳۷ دقیقه و ۴ ثانیه و در عمق ۱۵ کیلومتری از زمین و زلزله 
دیگری با بزرگای ۶.۳ در ساعت ۱۵ و ۳۸ دقیقه و ۳۸ ثانیه، 
به فاصله یک دقیقه در عمق ۱۵ کیلومتری زمین روز یکشنبه 

۲۳ آبان ماه استان هرمزگان را لرزاند.

استان خوزستاناستان خوزستان
 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
خوزستان عنوان کرد؛

تلاش برای بازگشت مجدد 
واحدهای صنعتی مشکل دار 

به چرخه تولید
 
 

 
 

بیان  با  خوزستان  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
فعال  مجدداً  تا  کرد  تلاش  باید  که  واحدهایی  عمده  اینکه 
هستند،  بانک ها  تملک  در  بازگردند  تولید  چرخه  به  و 
گفت: تلاش خواهیم کرد تا شرایط را برای بازگشت مجدد 

واحدهای صنعتی به چرخه تولید مهیا کنیم.
اخلاق محمدیان در گفت وگو با ایسنا، درخصوص بازگشت 
یکی  کرد:  اظهار  خوزستان  در  صنعتی  واحدهای  تولید  به 
خوزستان،  صنعتی  شهرک های  شرکت  اصلی  برنامه های  از 

بازگشت مجدد واحدهای صنعتی به چرخه تولید است.
وی افزود: در استان خوزستان با توجه به ظرفیت ها و توانایی 
شرایط  تا  کرد  خواهیم  تلاش  داریم،  صنعت  بخش  در  که 
تولید  چرخه  به  صنعتی  واحدهای  مجدد  بازگشت  برای  را 
خوزستان  صنعتی  شهرک های  شرکت  کنیم.مدیرعامل  مهیا 
خوزستان  صنعتی  شهرک های  شرکت  اصلی  برنامه  گفت: 
بر این اصل استوار است و در ستاد تسهیل و کارگروه رفع 
تولیدی  واحدهای  مشکلات  که  می کنیم  تلاش  تولید  موانع 

رفع شوند.
مدیر گروه خدمات بیمه ای بانک کشاورزی 

خوزستان خبر داد؛

آغاز بیمه محصولات کشت پاییزه 
در خوزستان

از  خوزستان  کشاورزی  بانک  بیمه ای  خدمات  گروه  مدیر 
آغاز بیمه محصولات کشت پاییزه استان خبر داد.

توجه  با  کرد:  اظهار  مهر،  با  گو  و  گفت  در  آلاله  محمد 
بیمه  عملیات  خوزستان،  در  پاییزه  کشت  فصل  آغاز  به 
از  با هدف حمایت  استان  این  در  پاییزه  محصولات کشت 
بیمه  افزود:  است.وی  شده  آغاز  بهره برداران  و  کشاورزان 
محصولات کشاورزی پاییزه در استان براساس مصوبه شورای 
کشاورزی که مبتنی بر الگوی کشت است، اجرایی می شود 
و محصولاتی که مطابق الگوی کشت هستند تحت پوشش 

قرار خواهند گرفت.
خوزستان  کشاورزی  بانک  بیمه ای  خدمات  گروه  مدیر 
در  پاییزه  محصولات  کشت  الگوی  امسال  کرد:  تصریح 
خوزستان براساس وضعیت آب برنامه ریزی شده است و بر 
این اساس در همه مناطقی که کشت پاییزه از سوی جهاد 
خواهند  بیمه  کشاورزی  محصولات  باشد،  مجاز  کشاورزی 

شد.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد
  

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:
زمین طرح مسکن ملی در اغلب 
شهرهای کهگیلویه و بویراحمد 

تامین شد

 

 

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: زمین برای تأمین طرح 
سخت،  سی  بجز  استان  این  شهرهای  همه  در  ملی  مسکن 

یاسوج و باشت تأمین شده است.
به گزارش ایرنا، سید علی احمدزاده در نشست شورای مسکن 
استان افزود: سهم  احداث مسکن طرح جهش تولید مسکن در 

کهگیلویه و بویراحمد از سهم کشوری مشخص شده است.
در  مسکن  احداث  تأمین  برای  زمین  اینکه  به  اشاره  با  وی 
بیشتر شهرهای استان بجز یاسوج، سی سخت و باشت تأمین 
مشخص  جانمایی هایی  شهر  سه  این  در  داشت:  اظهار  شده، 
است.استاندار کهگیلویه  انجام  اقدامات لازم در حال  و  شده 
و بویراحمد تأکید کرد: همه ظرفیت ها برای اجرای همزمان 
طرح ملی جهش تولید مسکن در این استان نیز بکار گرفته 

شده است.

نماینده مردم شهرستان های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی احیای 
دوباره کارخانه قند یاسوج را از جمله مصوبات سفر مهرماه امسال رئیس جمهوری و 
هیئت دولت به کهگیلویه و بویراحمد برشمرد و بر برنامه زمانبندی برای بازگشت 
روشنفکر طی  مهدی  ایرنا،  تأکید کرد.به گزارش  تولید  به چرخه  کارخانه  سریع 
نشستی با هدف بررسی مشکلات و تسریع در روند اجرایی کارخانه قند یاسوج با 
قائم مقام مدیرعامل و عضو هیئت مدیره گروه توسعه تدبیر ستاد اجرایی فرمان امام 
نواندیشان  مدیره شرکت  هیئت  رئیس  تدبیر،  توسعه  اقتصادی گروه  معاون  )ره(، 

کشت و صنعت تدبیر و مدیرعامل شرکت نواندیشان کشت و صنعت تدبیر خواستار 
برنامه زمانبندی مشخص برای راه اندازی این کارخانه شد.نماینده مردم شهرستان های 
در  امیدوارم  داشت:  اظهار  اسلامی   شورای  مجلس  در  مارگون  و  دنا  بویراحمد، 
آینده ای نزدیک شاهد راه اندازی کارخانه قند یاسوج باشیم.روشنفکر خواستار تهیه و 
تنظیم یک برنامه مدون و زمان بندی مناسب برای تسریع در روند بازگشت کارخانه 
قند یاسوج به چرخه تولید شد و افزود: هیچ گونه کم کاری از مدیران استانی از جمله 

بانک ها، تأمین اجتماعی، گاز، برق، مالیات و غیره پذیرفتنی نیست.

نماینده مجلس بر بازگشت سریع کارخانه قند یاسوج به چرخه تولید تأکید کرد


